



TML: 4344: 2022

Date: July 15, 2022

The Secretary, Listing Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.  
Maharashtra, India.  
**Scrip Code: 513434**

The Manager, Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,  
G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051.  
Maharashtra, India  
**Symbol: TATAMETALI**

Dear Madam, Sirs,

**Sub: Publication of Financial Results**

This refers to our earlier intimation about the outcome of Board Meeting held on July 13, 2022.

The financial results have been duly published in the stipulated newspapers in compliance with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Copies of the same are enclosed herewith.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

**Tata Metaliks Limited**

**Avishek Ghosh**

Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: as above

**TATA METALIKS LIMITED**

Tata Centre 43 J. L. Nehru Road Kolkata 700 071 India  
Tel 91 33 6613 4200 Fax 91 33 2288 4372 e-mail: [tml@tatametaliks.co.in](mailto:tml@tatametaliks.co.in)  
CIN L27310WB1990PLC050000



**Date of publication: 15/07/2022 (English)**

Business Standard KOLKATA | FRIDAY, 15 JULY 2022

5

 <b>TATA METALIKS LTD.</b> CIN L27310WB1990PLC050000 Registered Office: TATA Centre, 10th Floor, 43, J. L. Nehru Road, Kolkata - 700 071 Website : www.tatametaliiks.com, Email : tml@tatametaliiks.co.in					
<b>EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022</b>					
(Rs. in lakhs)					
Sr. No	Particulars	3 months Ended 30.6.2022 Audited	3 months Ended 31.03.2022 Refer Note 5	3 months Ended 30.06.2021 Audited	Year Ended 31.03.2022 Audited
1.	Total Income from operations	66,637	80,792	60,297	2,74,553
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	173	4,236	13,465	30,788
3.	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	173	7,319	13,465	33,871
4.	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	122	5,246	9,472	23,745
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	158	5,281	9,474	23,785
6.	Equity share capital (Face value Rs.10/- per share)	3,158	3,158	3,158	3,158
7.	Other Equity	N.A.	N.A.	N.A.	1,49,369
8.	Earnings per equity share (for discontinued and continuing operations):				
	a).Basic [Face Value Rs. 10 each] (*not annualised)	0.39*	16.61*	29.99*	75.20
	b).Diluted [Face Value Rs. 10 each] (*not annualised)	0.39*	16.61*	29.99*	75.20

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee on July 13, 2022 and approved by the Board of Directors at its meeting held on July 13, 2022.
- The Company has assessed the possible impact of COVID-19 on its financial results based on the internal and external information available up to the date of approval of these financial results and concluded no adjustment is required in these results. The Company continues to monitor the future economic conditions.
- The Board of Directors of the Company in its meeting of November 13, 2020 approved the Scheme of Amalgamation of the Company with Tata Steel Long Products Limited (TSLPL) seeking to amalgamate and consolidate the business of the Company into and with TSLPL (the 'Scheme'). The Company has submitted the Scheme to Stock Exchanges on November 14, 2020. In respect of the scheme for amalgamation of the Company into Tata Steel Long Products Limited, the Stock Exchanges have requested the Company for additional information on the Scheme and the Company is in the process of appropriately responding to the same.
- Exceptional item represents profit on sale of land, at Redi, which was not in use pursuant to discontinued operation in earlier year.
- The results for the quarter ended March 31, 2022 are balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2022 and the audited published financial results of nine months ended December 31, 2021.

For and on behalf of Board of Directors  
Sandeep Kumar  
Managing Director

Place: Kolkata  
Date : July 13, 2022

**TATA METALIKS LIMITED**

Tata Centre 43 J. L. Nehru Road Kolkata 700 071 India  
 Tel 91 33 6613 4200 Fax 91 33 2288 4372 e-mail: tml@tatametaliiks.co.in  
 CIN L27310WB1990PLC050000



Date of publication: 15/07/2022 (Bengali)

আজকাল কলকাতা শুক্রবার ১৫ জুলাই ২০২২

টাটা মেটালিকস লিমিটেড					
CIN: L27310WB1990PLC050000					
রেজিস্টার্ড অফিস: টাটা সেন্টার, ১১ তলা, ৪৩, জে এল নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১					
ওয়েবসাইট: www.tatametaliiks.com, ই-মেইল: tml@tatametaliiks.co.in					
৩০ জুন, ২০২২ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সারসংক্ষেপ					
(গড় টাকায়)					
ক্রম নং	বিবরণ	৩০.০৬.২০২২ সমাপ্ত ও মাস নিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০২২ সমাপ্ত ও মাস শেট ৫	৩০.০৬.২০২১ সমাপ্ত ও মাস নিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০২১ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	৬৬৬৩৭	৮০৭১২	৬০২৯৭	২৭৪৫৫
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে]	১৭৩	৪২৩৬	১৩৪৬৫	৩০৭৮৮
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	১৭৩	৭৩১৯	১৩৪৬৫	৩৩৮৭১
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	১২২	৫২৪৬	৯৭২	২৩৭৪৫
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয়/(ক্ষতি) [উক্ত মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	১৫৮	৫২৮১	৯৭৭	২৩৭৪৫
৬	পেট-অপ ইফুইটি শেয়ার মূল্য (প্রতিটি শেয়ারের ফেস ভ্যালু ₹১০/-)	৩,১৫৮	৩,১৫৮	৩,১৫৮	৩,১৫৮
৭	অন্য ইফুইটি	গ্র ন	গ্র ন	গ্র ন	১৪৩৬৯
৮	শেয়ার পিছু আয় (ইপিএস) (প্রতিটি ₹১০/-) চালু ও বন্ধ কারবারের জন্য ক) পুনর্বিচারিত খ) নিরীক্ষিত	০.৩৯* ০.৩৯*	১৬.৬১* ১৬.৬১*	২৯.৯৯* ২৯.৯৯*	১৫.২০ ১৫.২০

দ্রষ্টব্য:

- উপরিলিখিত ফলাফলগুলি ১৩ জুলাই, ২০২২ তারিখে অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ১৩ জুলাই, ২০২২ তারিখে আয়োজিত সভায় পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
- এই আর্থিক ফলাফলগুলি অনুমোদনের তারিখ পর্যন্ত উপলব্ধ আভ্যন্তরীণ ও বাহ্যিক তথ্যাবলির ওপর ভিত্তিতে করে এর আর্থিক ফলাফলের ওপর কোভিড-১৯ এর প্রভাব কোম্পানি বিশ্লেষণ করেছে এবং এই সিদ্ধান্তে উপনীত হয়েছে যে, এই ফলাফলগুলিতে কোনও রদবদলের প্রয়োজন নেই। ভবিষ্যতের অর্থনৈতিক পরিস্থিতির ওপরেও কোম্পানি নজর রেখে চলেছে।
- সংযুক্তি ও সমন্বয়ের মাধ্যমে কোম্পানির কারবার বৃদ্ধির লক্ষ্যে টাটা স্টিল লং প্রোডাক্টস লিমিটেড (টিএসএলপিএল)-এর সঙ্গে এই কোম্পানির সংযুক্তির প্রকল্পটিতে (উক্ত 'প্রকল্প') ১৩ নভেম্বর, ২০২০ তারিখে আয়োজিত সভায় কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী অনুমোদন দিয়েছিলেন। কোম্পানি ১৪ নভেম্বর, ২০২০ তারিখে ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে উক্ত প্রকল্প পেশ করেছিল।

টাটা স্টিল লং প্রোডাক্টস লিমিটেড (টিএসএলপিএল)-এর সঙ্গে এই কোম্পানির সংযুক্তির উক্ত প্রকল্পের প্রেক্ষিতে উক্ত প্রকল্পের ওপর অতিরিক্ত তথ্যের জন্য ষ্টক এক্সচেঞ্জগুলি কোম্পানির কাছে অনুরোধ জানিয়েছে এবং এর ঠিকঠাক উত্তর দেওয়ার জন্য এই কোম্পানি কাজ চালাচ্ছে।

- ব্যতিক্রমী দফায় রেডিভিতে জমি বিক্রি, যা পূর্ব বছরে বন্ধ কারবারে গণ্য।
- ৩১ মার্চ ২০২২ অবধি ফল ৩১ মার্চ ২০২২ পূর্ণ বছরের ও ৩১ ডিসেম্বর ২০২১ -এ নর মাসের পরীক্ষিত আর্থিক তথ্যের তুল্য পরিসংখ্যান।

পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে  
সন্দীপ কুমার  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ১৩ জুলাই, ২০২২

TATA METALIKS LIMITED

Tata Centre 43 J. L. Nehru Road Kolkata 700 071 India  
Tel 91 33 6613 4200 Fax 91 33 2288 4372 e-mail: tml@tatametaliiks.co.in  
CIN L27310WB1990PLC050000